
２０１８年 ５月２７日 　於  後楽園ホール

選手受付 アマＤ級 ０９：２０～１０：００ アマＣ級 １１：３０～１２：３０
プロＤ級 １１：００～１１：３０ プロＣ級 １２：３０～１３：３０

  Ｄ級ダンス競技会         アマ Ｓｔ ＝ Ｗ，Ｔ     プロ Ｌａ ＝ Ｃ，Ｓ
審査員紹介 1H平均 1曲当

1 10:30 １予選 アマ－Ｓ 出場 169 組 15 Ｈ 90 UP 55 分 ６UP 1'40

11:25 ブレイク 10 分

2 11:35 ２予選 アマ－Ｓ 出場 90 組 8 Ｈ 48 UP 30 分 ６UP 1'40

3 12:05 １予選 プロ－Ｌ 出場 14 組 1 Ｈ 　フリー 5 分 1'40

4 12:10 ３予選 アマ－Ｓ 出場 48 組 4 Ｈ 24 UP 15 分 ６UP 1'40

12:25 ブレイク 10 分

5 12:35 ４予選 アマ－Ｓ 出場 24 組 2 Ｈ 12 UP 8 分 ６UP 1'40

6 12:43 準決勝 プロ－Ｌ 出場 14 組 1 Ｈ 6 UP 5 分 ６UP 1'40

7 12:48   〃 アマ－Ｓ 出場 12 組 1 Ｈ 6 UP 5 分 ６UP 1'40

8 12:53 決 勝(審査員紹介） プロ－Ｌ 出場 6 組 1 Ｈ 7 分 1'40

9 13:00   〃 アマ－Ｓ 出場 6 組 1 Ｈ 7 分 1'40

13:07 表彰式・優勝者オナーダンス（プロ） 13 分

13:20 午前の部終了

 Ｃ級ダンス競技会          アマ＝Ｃ，Ｓ，Ｐ，Ⓡ　　プロ＝Ｗ，Ｔ，Ｑ ，Ⓕ  

審査員紹介 1H平均 1曲当

10 13:30 １予選 アマ－Ｌ 出場 114 組 10 Ｈ 80 UP 55 分 ８UP 1'40

11 14:25   〃 プロ－Ｓ 出場 155 組 13 Ｈ 91 UP 72 分 ７UP 1'40

12 15:37 ２予選 アマ－Ｌ 出場 80 組 8 Ｈ 48 UP 44 分 ８UP 1'40

13 16:21   〃 プロ－Ｓ 出場 91 組 8 Ｈ 48 UP 44 分 ８UP 1'40

14 17:05 ３予選 アマ－Ｌ 出場 48 組 4 Ｈ 24 UP 22 分 ６UP 1'40

15 17:27   〃 プロ－Ｓ 出場 48 組 4 Ｈ 24 UP 22 分 ６UP 1'40

16 17:49 最終予選 アマ－Ｌ 出場 24 組 2 Ｈ 12 UP 15 分 ６UP 1'40

17 18:04   〃 プロ－Ｓ 出場 24 組 2 Ｈ 12 UP 15 分 ６UP 1'40

18 18:19 準決勝 アマ－Ｌ 出場 12 組 1 Ｈ 6 UP 8 分 ６UP 1'40

19 18:27   〃 プロ－Ｓ 出場 12 組 1 Ｈ 6 UP 10 分 ６UP 2'00

20 18:37 決 勝(審査員紹介） アマ－Ｌ 出場 6 組 1 Ｈ 10 分 1'40

18:47 決勝進出者(プロ)＆審査員紹介 10 分

21 18:57 決　勝 プロ－Ｓ 出場 6 組 1 Ｈ 10 分 2'00

19:07 表彰式・オナーダンス（プロ） 18 分

19:25 終了 355

※Ｃ級アマのＲとプロのＦは最終予選から入ります。

前期Ｃ級,Ｄ級ダンス競技会

進行予定時間表




